

# Verksamhetsplan 2024 för Centerpartiet i Knivsta



Centerpartiet i Knivsta ska verka för ett samhälle som möjliggör för alla att utvecklas, verka och bo i hela kommunen. Med en ansvarsfull ekonomisk hushållning av de kommungemensamma resurserna ger vi invånarna en socialt och miljömässigt säker, trygg och uthållig utveckling.

2024 hålls valet till EU-parlamentet, där Centerpartiet i Knivsta kommer arbeta utifrån den strategi som tas fram nationellt och anpassas av Uppsaladistriktet. Vi kommer lyfta Centerpartiets valplattform och såväl partiets toppkandidater som lokala kandidater via digitala och fysiska kampanjer och möten.

Dragningen av fyra järnvägsspår är ett stort beslut som kommer påverka hela kommunens utveckling de närmaste 100 åren. Mycket av den politiska bearbetningen i kommunen kommer ske via en särskild grupp som skapats för att bereda frågor gällande infrastruktur och strategisk planering till Kommunstyrelsen. Varje politiskt parti med mandat i KF har en representant i beredningsgruppen. För att effektivt kunna driva Centerpolitik i detta forum behöver en intern referensgrupp upprättas som kan utveckla och förankra Centerpartiets ståndpunkter och strategier internt.

Dessutom kommer Centerpartiet i Knivsta att fortsätta, och accelerera, de processer som sattes igång under 2023. Det handlar om generationsväxling, där flera nya och yngre medlemmar har fått förtroendeuppdrag och valts in i styrelsen. Målet är att dessa ska få ännu mer erfarenhet och ansvar under 2024, allt för att rusta en ny generation Centerpartister att stå redo vid valet 2026.

Vi kommer även fortsätta vår politikutveckling samt arbeta med vår nya kommunikationsstrategi som går ut på mer frekvent kommunikation och dialog med kommuninvånarna, både digitalt och fysiskt under året. Vi kommer också fokusera på hur vi kan bli bättre på att hålla alla kretsmedlemmar uppdaterade. Det är en strategi under uppbyggnad så målet är att vara lyhörd till vad som fungerar och justera angreppssätt vid behov.

Vi kommer självklart också ha fokus på att driva Centerpolitik i Knivsta genom vårt arbete i kommunfullmäktige, nämnder och styrelser samt genom våra ledamöter från Knivsta i Region Uppsala.

## Mål

Att fortsätta utveckla vår kommunikationsstrategi

Att fortsätta arbeta för en strukturerad generationsväxling

Att driva Centerpartiets ståndpunkter gällande fyrsårsvalet

Att arbeta med politikutveckling för att möta väljarna 2026 med konkreta förslag inom områden som är viktiga för Centerpartiet och Knivstaborna.

Att 2024 öka medlemsantalet och engagera en större del av medlemskåren.

## Aktiviteter

Under 2024 ska kretsen föra en aktiv Centerpolitik genom:

- Att bedriva aktiviteter i samband med valet till EU-parlamentet.
- Att lyfta utveckling och aktuella frågor kontinuerligt via digitala uppdateringar till medborgarna, debattartiklar, m.m., samt
- Att driva en "närodlad politik" med aktiviteter och arrangemang, t.ex. studiecirklar, temakvällar, för kommuninvånarna.
- Att sammanställa aktuell information så att kretsmedlemmar enkelt kan ta del av de senaste uppdateringarna.
- Att bedriva en aktiv medlemsvård bl.a. genom att erbjuda medlemsmöten och medlemsaktiviteter med syfte att attrahera både gamla och nya medlemmar

- Att ta vara på de nya medlemmarnas idéer och initiativ samt nuvarande medlemmarnas erfarenheter

## Kalendarium 2024

### Styrelsemöten:

Kretsstyrelse (18:30-21:00) C-gruppmöten (18:30-20:30)

5 febr	1 februari
4 mars	14 mars
8 april	18 april
6 maj	16 maj
12 aug	5 juni (onsdag)

9 september	12 september
7 oktober	17 oktober
4 november	14 november
9 december	

Kommundagar i Umeå: 2-3 februari

Distriktsstämma i Uppsala: 13 april

Val till EU-parlamentet 9 juni